ГЛАВА
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.09.2022 2195

г. Владивосток №

О созыве первого заседания Думы города Владивостока VI созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Владивостока, Регламентом Думы города

Владивостока, утвержденным решением Думы города Владивостока

от 17.12.2008 №210,

п о с т а н о в л я ю :

1. Созвать первое заседание Думы города Владивостока VI созыва

29.09.2022 в 10:00 в помещении, расположенном по адресу: город Владивосток,

улица Суханова, д. 3, этаж 4, для рассмотрения вопросов, включенных в проект

повестки дня заседания Думы города Владивостока (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

К.В. Шестаков

2

Приложение
к постановлению главы
города Владивостока .
от

и и д а  1 wxvci *

'/V W .M V

Повестка дня
первого заседания Думы города Владивостока VI созыва

29 сентября 2022 года

Начало в 10:00
Зал заседаний Думы
(ул. Суханова, д. 3, 4 этаж)

Вопрос 1.

Вопрос 2.

Вопрос 3.

Вопрос 4.

Вопрос 5.

Вопрос 6.

Открытие заседания Думы города Владивостока.

Утверждение повестки дня заседания Думы города
Владивостока.

Об избрании председателя Думы города Владивостока.

Об избрании заместителей председателя Думы города
Владивостока.

О составе комитетов Думы города Владивостока.

Об избрании председателей комитетов Думы города
Владивостока.

О депутатах Думы города Владивостока, работающих на
постоянной основе.

Информационные сообщения.

Заместитель главы администрации К.А. Стоценко